przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

15) pod № 1128a przy ulicy Juliusza obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 45,000, od której zaległość wynosi rubli 1467 kop. 00, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 9,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 67,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r. przed notaryuszem Julianem Ładą.

16) pod № 1179 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22,000, od której zaległość wynosi rb. 699 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 33,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 roku przed notaryuszem Walerynem Ryfińskim.

17) pod № 1354 przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 7,000, od której zaległość wynosi rb. 258 kop. 95, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r.) przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

18) pod № 1624 przy ul. Pasaż Szulca obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,900; od której zaległość wynosi rb. 616 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,780; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

19) pod № 1152e przy ulicy Przejazd obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 3,700, od której zaległość wynosi rb. 108 kop. 04, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 740, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 5,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r. przed notaryuszem Józefem Żyzniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 8/21 listopada 1912 roku. 2819—3

SPECYALISTA
chorób skórnych, wenerycznych i niemocy płciowej
Dr. LEWKOWICZ
POWRÓCIŁ.
Przy syphilisie zastosowanie preparatu „606“.
ZACHODNIA № 33.
od 9—1 i 6—8, dla Pań od 5—6.
w Niedziele 9—5. 2897

Dr. L. PRYBULSKI
CHOROBY SKORNE, WŁOSÓW, (kosmetyka), WENERYCZNE I MOCZOPŁCIOWE I NIEMOCY PŁCIOWE.